
UCHWAŁA NR XIII/92/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia  p.n. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 

Chrzan gm. Żerków - II etap" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiskai Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Chrzan gm. Żerków - II etap" w kwocie 4 .000.000,00 zł (słownie zł: cztery miliony 00/100) w tym do realizacji 
w 2012 r. do kwoty 1.900.000,00 zł.(słownie zł: jeden milion dwieście tysięcy 00/100). 

§ 2. 1. Spłata pożyczki następować będzie w ciągu 4 lat z dochodów własnych gminy określonych w budżecie 
Miasta i Gminy . 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki 
na zasadach określonych w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6680B1B0-3A6E-4865-B936-675124A56BCF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 1 marca 2012 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia p.n. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Chrzan gm. Żerków - II etap" 

Budowa drugiego etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Chrzan realizowana będzie w oparciu 
o środki własne budżetu Gminy Żerków,  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Jest to pożyczka preferencyjna: 

1) spłata w kwartalnych ratach, 

2) oprocentowanie w wysokości 0,5 stopy redyskonta weksli w stosunku rocznym liczonym od nie spłaconych 
kwot kapitału, lecz nie mniej niż 3%, 

3) spłata pożyczki nastąpi w okresie 4 lat, 

4) karencja spłaty rat kapitałowych pożyczki nie dłuższa niż jeden rok od daty zakończenia inwestycji określonej 
w umowie pożyczki. 

Zaciągnięta pożyczka wraz z należnymi odsetkami spłacona będzie z dochodów własnych Gminy 
w latach obejmujących spłatę. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały uważa się za zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6680B1B0-3A6E-4865-B936-675124A56BCF. Podpisany Strona 1


	
	



